

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	-	39	7	2	2	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	-	55	25	6	3	-	-
из них женщин	23	23	-	16	5	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Льготное пенсионное
		химический	биологический	аэрозоли	пыль	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация	неионизирующие	ионизирующие	параметры	параметры	тяжесть								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Управление транспортной безопасности																								
Подразделение транспортной безопасности																								
102	Помощник начальника смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро пропусков																								
101	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиаремонтный комплекс																								
Летно-испытательное подразделение																								
Летная группа																								
1137	Летчик-испытатель	2	-	-	3.3	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
1136	Боринженер-испытатель	2	-	-	3.3	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
Летно-экспериментальная группа																								
103	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий инженер по летным испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №1																								
Блок №6																								
Участок ремонта и изготовления электрожгутов																								
1161	Монтажник радио- и специального оборудования летательных аппаратов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех №2																								
Блок №1																								

Участок ремонта агрегатов																							
1138	Слесарь-агрегатчик, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок №4																							
Слесарно-механический участок																							
341	Слесарь по изготовлению и доводке деталей летательных аппаратов	3. 1	-	2	3. 2	-	-	2	3. 1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Цех №3																							
Руководство цеха №3																							
1139	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1140	Старший производственный мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба																							
114	Приемщик- отправитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиационный технический комплекс																							
1145	Инженер по обеспечению производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Интерьерная группа																							
1159	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1160	Слесарь-клейщик	3. 1	-	-	3. 1	-	-	-	2	-	-	-	-	3. 1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Координационный центр																							
115	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

129	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1144	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технического обслуживания и ремонта вертолетов зарубежного производства																							
Участок технического обслуживания и ремонта вертолетов зарубежного производства																							
1157	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1158	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания "Западно-Сибирская"																							
Участок технического обслуживания воздушных судов "Ханты-Мансийск"																							
138	Инженер по эксплуатации авиационной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Ведущий инженер по приборам и электрооборудованию	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория авиационного и радиоэлектронного оборудования (Сургут)																							
714	Инженер по приборам и электрооборудованию	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производственно-диспетчерская группа																							
1121	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел локальных и средних ремонтов																							

152	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервиса силовых установок																							
192	Технолог по ремонту силовых установок и стендового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех технического обслуживания воздушных судов																							
Производственно-диспетчерский отдел																							
Диспетчерская группа																							
1146	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство цеха ТО																							
1115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех технического обслуживания тяжелых вертолетов																							
Руководство цеха																							
1126	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания "Дальневосточная"																							
Участок по техническому обслуживанию планера и двигателя																							
1119	Инженер по диагностике авиационной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Имущественный комплекс																							
Управление по аэропортовой деятельности																							
Аэродром "Плеханово"																							
Аэродромная служба																							
427	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

428	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок горюче-смазочных материалов "Красноярск"																							
219	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Посадочная площадка "Городская"																							
1111	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Посадочная площадка "Хабаровск"																							
Участок горюче-смазочных материалов																							
1112	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1142	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1113	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Посадочная площадка "Тайшет"																							
252	Начальник посадочной площадки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Посадочная площадка "Уса-1"																							
195	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок горюче-смазочных материалов																							
261	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по эксплуатации наземных сооружений и транспорту																							
Транспортная служба																							
220	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по содержанию объектов и территорий																							
267	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Центр разработки модификаций																							
Отдел проектирования																							
306	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
1150	Старший контрольный мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
926А	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404А (926А)	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок дефектации																							
326	Начальник участка - контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
Отдел по планированию персонала																							
1135	Ведущий специалист по планированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет